
Tomteträffen 2017 Östersund 2017-12-16
Luftgevär

Resultat final Final Sitt

1 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 421.9 106.0 527.9

2 Leon Brink Kyrkås SkF (JÄ) 419.2 105.3 524.5

3 Anton Landin Fältjägarna SkF (JÄ) 418.5 105.9 524.4

4 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 420.1 103.8 523.9

5 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 418.0 104.5 522.5

6 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 418.1 104.4 522.5

7 Cassandra Sjödin Hammerdal SkF (JÄ) 418.5 103.1 521.6

8 Mattis Hemå  Fältjägarna SkF (JÄ) 417.7 103.1 520.8

9 Elin Jonsson Hogdal SkF (JÄ) 413.6 104.0 517.6

10 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 414.0 102.8 516.8

Resultat final Final Stå

1 Jörgen Persson Fältjägarna SkF (JÄ) 410.6 101.5 512.1

2 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 406.4 103.4 509.8

3 Bella Cekal Fältjägarna SkF (JÄ) 394.7 97.7 492.4

4 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 395.5 96.0 491.5

5 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 393.2 98.1 491.3

6 Jonas Olofsson Aspås USkF (JÄ) 390.4 98.3 488.7

7 Isak Börjesson Gideå skf (VN) 378.5 94.4 472.9

8 Klara Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 370.8 97.1 467.9

9 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 372.0 94.2 466.2

10 Albin Landin Fältjägarna SkF (JÄ) 365.0 89.2 454.2

Resultat L 9 Sitt

1 Hanna Jonsson Hogdal SkF (JÄ) 101.5 102.7 101.8 103.0 409.0

2 Ellen Öhnstedt Aspås USkF (JÄ) 102.0 101.1 100.4 99.6 403.1

3 Tekla Sjödin Hammerdal SkF (JÄ) 100.5 100.3 97.7 99.3 397.8

4 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 97.0 96.5 102.9 101.2 397.6

5 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 99.0 100.7 98.4 98.2 396.3

6 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 98.5 96.3 102.7 98.7 396.2

7 Matilda Björk Kyrkås SkF (JÄ) 98.5 95.8 100.3 99.0 393.6

8 Moa Svedberg Mörsil SkF (JÄ) 101.5 92.7 99.0 97.6 390.8

9 Erika  Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 93.6 96.8 101.2 97.1 388.7

10 Nils Jonasson Hammerdal SkF (JÄ) 90.6 96.2 95.3 95.2 377.3

11 Aron Jonasson Hammerdal SkF (JÄ) 92.1 92.8 90.3 93.4 368.6

12 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 87.4 94.8 83.5 89.3 355.0

13 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 88.4 81.2 90.5 87.8 347.9

14 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 79.3 78.9 65.1 76.0 299.3
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Resultat L 11 Sitt

1 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 106.2 105.9 104.9 104.9 421.9

2 Leon Brink Kyrkås SkF (JÄ) 105.7 105.5 104.2 103.8 419.2

3 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 103.0 104.6 105.3 105.1 418.0

4 Elin Jonsson Hogdal SkF (JÄ) 103.7 103.4 102.9 103.6 413.6

5 Filip Norbäck Fältjägarna SkF (JÄ) 102.8 103.6 104.0 103.0 413.4

6 Anders Eliasson Aspås USkF (JÄ) 102.1 102.3 102.7 105.1 412.2

7 Johanna Lööw Hammerdal SkF (JÄ) 103.4 103.2 103.1 102.0 411.7

8 Emil Ekblom Hammerdal SkF (JÄ) 98.2 99.3 101.2 101.1 399.8

9 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 102.0 99.9 88.6 104.2 394.7

10 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 98.8 95.4 99.4 97.9 391.5

11 Ida Svedberg Mörsil SkF (JÄ) 89.9 91.8 96.2 98.5 376.4

12 Gisela Tjäder Fältjägarna SkF (JÄ) 88.8 97.5 79.4 87.4 353.1

Resultat L 13 Sitt

1 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 105.1 104.9 102.9 105.2 418.1

2 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 104.3 102.8 103.5 103.4 414.0

3 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 104.2 102.3 102.8 102.9 412.2

4 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 94.6 98.6 96.3 93.8 383.3

5 Adrian Tjäder Fältjägarna SkF (JÄ) 98.2 101.4 0.0 0.0 199.6

Resultat L 13 Stå

1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 93.3 79.4 85.6 93.6 351.9

Resultat L 15 Sitt

1 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 104.4 104.9 105.9 104.9 420.1

2 Cassandra Sjödin Hammerdal SkF (JÄ) 104.4 104.0 104.0 106.1 418.5

3 Anton Landin Fältjägarna SkF (JÄ) 104.2 102.6 105.7 106.0 418.5

4 Mattis Hemå  Fältjägarna SkF (JÄ) 104.6 103.6 103.3 106.2 417.7

Resultat L 15 Stå

1 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 95.7 100.4 100.3 99.1 395.5

2 Jonas Olofsson Aspås USkF (JÄ) 99.6 96.5 97.3 97.0 390.4

3 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 95.7 94.9 96.0 97.0 383.6

4 Isak Börjesson Gideå skf (VN) 96.4 95.0 94.7 92.4 378.5

5 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 94.3 91.6 94.8 91.3 372.0

6 Klara Olsson Hammerdal SkF (JÄ) 89.5 92.3 91.9 97.1 370.8

7 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 91.0 93.7 92.7 85.1 362.5

8 John Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 77.3 84.8 82.2 82.9 327.2

Resultat L 17 Stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 100.7 103.0 100.1 102.6 406.4

2 Albin Landin Fältjägarna SkF (JÄ) 88.6 96.4 91.3 88.7 365.0

Resultat L 21 Sitt

1 Anna-Lena Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 102.2 104.2 104.0 103.4 413.8
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Resultat L 4

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 97.6 98.9 97.3 99.4 393.2

Resultat L Elit

1 Jörgen Persson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.7 101.9 104.7 103.3 410.6

2 Bella Cekal Fältjägarna SkF (JÄ) 94.7 100.2 100.3 99.5 394.7

Resultat L 45 

1 Anders  Westerlund Mörsil (JÄ) 103.0 104.9 104.1 104.4 416.4

2 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 99.0 103.6 102.1 102.2 406.9

Resultat L Sitt 

1 Bogna W Adolfsson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.9 103.5 103.6 103.2 414.2

2 Anders Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 101.4 104.6 103.5 103.0 412.5

3 Tomas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 102.3 103.9 102.8 102.7 411.7

4 Fredrik Wallin Aspås USkF (JÄ) 102.3 101.9 102.1 103.0 409.3

5 Christer Persson Kyrkås SkF (JÄ) 101.7 101.8 104.6 101.1 409.2

6 Carl Ove Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.9 102.8 99.6 101.6 407.9

7 Magnus Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 102.1 105.1 100.5 100.2 407.9

8 Magnus Brink Kyrkås SkF (JÄ) 101.4 101.7 101.2 102.9 407.2

9 Johan Landin Fältjägarna SkF (JÄ) 99.7 102.0 101.8 102.5 406.0

10 Hans Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 99.4 102.7 101.1 100.9 404.1

11 Carina Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 101.2 102.1 99.5 101.2 404.0

12 Therese  Norbäck Fältjägarna SkF (JÄ) 99.0 101.4 102.8 99.3 402.5

13 Henrik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 103.9 99.4 101.5 97.3 402.1

14 Marie Norin Kyrkås SkF (JÄ) 103.1 101.5 99.7 96.8 401.1

15 Anders Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 100.4 94.4 100.8 103.1 398.7

16 Annsofie  Lindberg Aspås USkF (JÄ) 99.7 97.2 101.4 100.0 398.3

17 Hasse Pålsson Fältjägarna SkF (JÄ) 98.6 98.4 100.1 99.5 396.6

18 Daniel Jansson Kyrkås SkF (JÄ) 96.4 97.4 97.0 97.8 388.6

19 Christer Norbäck Fältjägarna SkF (JÄ) 93.4 94.4 90.4 88.9 367.1
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Resultat Lag Sitt

1 Fältjägarna SkF 1260.5

L 11 Sitt Olle Grindborg 421.9

L 15 Sitt Fabian Grindborg 420.1

L 15 Sitt Anton Landin 418.5

2 Hammerdal SkF 1250.5

L 15 Sitt Cassandra Sjödin 418.5

L 11 Sitt Olivia Österholm 418.0

L 13 Sitt Emelie Andersson 414.0

3 Kyrkås SkF 1233.6

L 11 Sitt Leon Brink 419.2

L 13 Sitt Alva Persson 418.1

L 9 Sitt Emil Arntsen 396.3

4 Aspås USkF 1206.8

L 11 Sitt Anders Eliasson 412.2

L 9 Sitt Ellen Öhnstedt 403.1

L 11 Sitt Willy Rinzén 391.5

Resultat Lag Stå

1 Fältjägarna SkF 805.3

L Elit Jörgen Persson 410.6

L Elit Bella Cekal 394.7

2 Kyrkås SkF 801.9

L 17 Stå Anna Mårtensson 406.4

L 15 Stå Ronja Persson 395.5

3 Aspås USkF 783.6

L 4 Klas Jonsson 393.2

L 15 Stå Jonas Olofsson 390.4


